
 
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DO SUL 

 

Avenida: Adrião Monteiro 2360. Centro  Capivari do Sul 
Telefone: (51) 4042-9415 

E-mail: contato@camaracapivaridosul.rs.gov.br 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025 

O Poder Legislativo do Município de Capivari do Sul torna público a prorrogação do 
prazo para recebimento de propostas referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 13/2025 
, que tem como objeto a contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de 
consumo (escritório, limpeza e cozinha) para atender a demanda do Poder Legislativo 
de Capivari do Sul, esta prorrogação tem o intuito de conceder maior tempo para a 
compatibilização das propostas e total efetividade dos itens ali cotados. 

Informações da Prorrogação: 

 Processo: Dispensa de Licitação nº 13/2025  
 Objeto: Aquisição de materiais de consumo para o Poder Legislativo de Capivari 

do Sul. 
 Novo Prazo Final para Recebimento de Propostas: 27/06/2025 às 14:00 

(horário de Brasília). 

As propostas deverão ser enviadas para o e-mail:    

compras@camaracapivaridosul.rs.gov.br ou  

protocoladas na sede do Poder Legislativo, das 13h às 18h. 

Local: Capivari do Sul/RS  

Órgão: Poder Legislativo de Capivari do Sul  

Unidade Compradora: Poder Legislativo de Capivari do Sul  

Valor Total Estimado da Compra: R$ 11.018,47. 

Os demais itens e condições do Aviso de Contratação Direta nº 13/2025 e do Termo de 
Referência permanecem inalterados. 

Capivari do Sul, RS, 24 de junho de 2025. 
 
 
 
 
ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO  
Presidente do Poder Legislativo de Capivari do Sul 

CAMARA
Carimbo


		2025-06-24T13:07:23-0300
	ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO:94579148053


		2025-06-24T13:10:07-0300
	ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO:94579148053


		2025-06-24T13:18:43-0300
	LUCIANA VAZ CARDOSO FERREIRA:98656180010




